
 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01 Turnov  •  Česká republika                Strana 1 z 2 

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 

F – Specifikace služby Digital Call 

Příloha ke Smlouvě č.: 1099/      

Zákaznické číslo: ZC09     

Minimální doba plnění závazná pro Účastníka i Poskytovatele na Služby a ceny sjednané touto specifikací je doba neurčitá.       

Číslo specifikace:  Druh specifikace: 

F/1099/     /001   nová  změna, nahrazuje Specifikaci:       

Přístupový okruh (Okruh) 

Adresa ukončení Okruhu  Kontaktní osoba Účastníka v místě ukončení Okruhu 

Účastník:         Jméno a příjmení:       

Ulice:       Č. p.:        Telefon:        

Město:       PSČ:        Mobil:       

Patro:       Místnost:        E-mail:        

Parametry Služby / Okruhu 

Název Služby:       

Typ Okruhu:       Rozhraní na straně Účastníka:       

Koncové telekomunikační zařízení:       

Parametry služby 

Telefonní číslo Přenášené číslo* Přenosová trasa** Typ linky 

1                    Poskytovatel Digitální (VoIP)       

2                    Poskytovatel Digitální (VoIP)       

3                    Poskytovatel Digitální (VoIP)       

4                    Poskytovatel Digitální (VoIP)       

5        Poskytovatel Digitální (VoIP)       

U výše uvedených telefonních čísel bude Poskytovatelem provedena terminace volání do pevných a mobilních sítí v ČR a zahraničí prostřednictvím IP 
digitálního okruhu (VoIP).  
Poskytovatel si vyhrazuje právo blokovat přístup na telefonní čísla ve formátu 9xxxxxxxx. Účastník prohlašuje, že výše uvedená telefonní čísla bude 
používat pouze na adresách k nim uvedených v souladu s číslovacím plánem Českého telekomunikačního úřadu, viz. www.ctu.cz. 
* Účastník prohlašuje, že je účastníkem poskytovatele přístupu pro uvedenou stanici anebo zplnomocněn jednat jménem tohoto účastníka. Zároveň 
Účastník zplnomocňuje Poskytovatele ke všem úkonům nutným k přenesení telefonního čísla od jiného operátora. 
** V případě zajištění přenosové trasy mezi telefonním přístrojem a SIP ústřednou Poskytovatele Účastníkem, je Účastník povinen si na své náklady a 
ve své režii zajistit kvalitu přenosové trasy (Poskytovatel garantuje kvalitu Služby pouze na své SIP ústředně) 

Ceník volání: H02 

Poskytovatel je povinen v případě změn v ceníku Služby tuto skutečnost oznámit Účastníkovi minimálně 14 kalendářních dnů před datem účinnosti 
nového ceníku. 

Poskytovatel a Účastník se vzájemně dohodli na minimálním měsíčním plnění hovorného uskutečněného z telefonních čísel uvedených v tabulce 
Parametry Služby této Specifikace služeb ve výši      ,- Kč bez DPH. V případě, že Účastník odběrem Služby nedosáhne tohoto plnění, je Poskytovatel 
oprávněn tuto částku vyúčtovat v příslušném účtovacím období. 

Vnitřní vedení v objektu koncového bodu Účastníka 

Účastník nevlastní nemovitost, kde bude ukončen Okruh a vnitřní vedení, které bude využito pro Službu. 

V případě, že Účastník není vlastníkem nemovitosti nebo vnitřních rozvodů, je požadován písemný souhlas vlastníka. 

Adresa instalace Služby/přípojky (je-li odlišná od Účastníka) 

Telefonní číslo Ulice Č.p. Město PSČ Kraj 

                                    

Koncové zařízení (Typ telefonního přístroje/ústředny, kterou Účastník objednává u Poskytovatele k dodání se službou) 

Typ zařízení Způsob nabytí Adresa umístění (je-li odlišná od Účastníka) Cena 

                          

Přeložení Služby z: 

Ulice:       Č.p.:       Město:       PSČ:       Umístění:       



Specifikace služby Digital Call 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01 Turnov  •  Česká republika                Strana 2 z 2 

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 

Pevné ceny Služby* 

 Jednorázové poplatky Měsíční poplatky 

Instalace/Aktivace Služby        

Koncové zařízení – Prodej        

Služba „Digital Call“                ** 

Volitelná služba/položka -                 

Volitelná služba/položka -                 

Celkem 0,00 Kč  

* V této tabulce jsou uvedeny pouze ceny Služby, které se nemění se změnou Ceníku Služby, ceny zde neuvedené se řídí dle příslušných ustanovení 
Smluvních dokumentů. 
** V ceně není zahrnuto hovorné ani minimální měsíční plnění. 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH a je k nim účtována DPH ve smyslu platných právních předpisů. 

Poznámky 

      

 

V Turnově dne ....................... V Turnově dne ....................... 

  

  

  

.................................................. .................................................. 

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele 

Jméno a příjmení:       Jméno a příjmení:        

Občanský průkaz (PAS) číslo:        
 


